Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И. Толбухина»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

16.04.2025
с . Толбухино

Ярославский район Ярославская область

Об отмене учебного процесса

№ 01-28/ -lb

Ввиду планового отключения электроэнергии Даниловским РЭС, отсутствием

воды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 1 7 апреля 2025 года прием детей в дошкольные группы МОУ СШ им.

Ф.И. Толбухина ЯМР села Толбухина.

2. Воспитателям дошкольных групп Приваловой Е.Н. , Парфило О.Н.:

2.1 Организовать учебный процесс с помощью дистанционных форм обучения
2.2 Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в работе
дошкольных групп.

3. Разместить приказ в уголке информации для родителей и на официальном сайте

учреждения

1 Ответственный: Привалов Е.А. ,r •с.

4. Контроль за исполнением настоящего п

и.о .директора МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина · · ;.~~ /J"'."'ЧJl~rнa • . .Голубева/
~ ~ -з: ;;
? ~ '
,!) ~ •

\ о, ~- ~'у

от 16.04.2025 ознакомле
ата овка

16.04.2025 О.Н.

16.04.2025
16.04.2025

•